ВЕНЗАВЕЦК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВЕНЗОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

29 декабря 2018 г.
№.

6-2

аг. Вензавец, Дзятлауск! раён,
Гродзенская вобласць

аг. Вензовец, Дятловский район,
Гродненская область

О внесении изменений в решение
Вензовецкого сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г.
№23-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Вензовецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2 - 5  решения Вензовецкого сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 23-1 «О бюджете Вензовецкого
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 2
к решению Вензовецкого
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №23-1
(в редакции решения
Вензовецкого сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 6-2)

Доходы бюджета Вензовецкого
сельсовета

Наименование

Гр
уп

па
П

од
гр

уп
п

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел Сумма,
рублей

Налоговые доходы 1 0 00 00 78 296,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 71 616,00
Подоходный налог 1 1 01 00 71 616,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 70 965,00
Подоходный налог с физических лиц, 1 1 01 02 651,00

г с у п п С л г ,« и м •• «4 » :»Ь0 а Э1В 20 и  г ЛЛ и* 02330/0150*93 о* ’ < С'5 2009

2

исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской
деятельности
Налоги на собственность 1 3 00 00 6 190,00
Земельный налог 1 3 08 00 2 230,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 2 230,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 3 960,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 3 960,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие 1 6 00 00 490,00
налоговые доходы
Государственная пошлина 1 6 30 00 490,00
Г осударственная пошлина за совершений 1 6 30 02 490,00
юридически значимых действий с физических
лиц (за исключением государственной
пошлины за предоставление права на охоту)
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности 3 2 00 00 1 510,00
Арендная плата за пользование земельными
участками 3 2 40 01 70,00
Поступления средств (части средств),
полученных от сдачи в аренду капитальных
строений (зданий, сооружений),
изолированных помещений, машино-мест, их
частей, имущества военного назначения,
переданных в хозяйственное ведение или
оперативное управление 3 2 41 02 390,00
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности и компенсации расходов 3 2 00 00 1 050,00
Доходы, поступающие в возмещение
расходов на коммунальные услуги, включая
отопление, потребляемую электроэнергию и
другие услуги, эксплуатацию, капитальный и
текущий ремонт капитальных строений
(зданий, сооружений), изолированных
помещений, машино-мест, их частей, 3 2 46 08 1 050,00
имущества военного назначения, переданных
в хозяйственное ведение или оперативное
управление
ВСЕГО 79 806,00

Приложение 3
к решению Вензовецкого
сельского Совета депутатов

3
29.12.2017 №23-1
(в редакции решения
Вензовецкого сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 6-2)

Расходы бюджета
Вензовецкого сельсовета по
функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

к
СО

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 66 217,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 66 097,00
Органы местного управления и 01 01 04 66 097,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 120,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 120,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 13 589,00
строительство
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 13 589,00
ВСЕГО 79 806,00

Приложение 4
к решению Вензовецкого
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №23-1
(в редакции решения
Вензовецкого сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 6-2)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Вензовецкого сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

4

Наименование

Г л
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
ру

бл
ей

Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 79 806,00
Вензовецкий сельский исполнительный 010 00 00 00 66 217,00
комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 66 217,00
Государственные органы общего 010 01 01 00 66 097,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 66 097,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 120,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 120,00
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 13 589,00
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 13 589,00

Приложение 5
к решению Вензовецкого
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №23-1
(в редакции решения
Вензовецкого сельского
Совета депутатов
29.12.2018 № 6-2)

Перечень государственных
программ и подпрограмм,
финансирование которых
предусматривается за счет
средств бюджета сельсовета

Наименование программ, подпрограмм

П
ро

гр
ам

м
а

ей Объем
2сЗ
Очиоо.счо
С

Ра
зд

ел

Гл
ав

а

финанси­
рования,
рублей

5

Расходы на финансирование ООО 00 00 000 13 589,00
бюджетных программ
Государственная программа 017 00 00 000 13 589,00
«Комфортное жилье и благоприятная
среда» на 2016-2020 годы
Подпрограмма «Обеспечение качества 017 02 00 000 13 589,00
и доступность услуг»
Жилищно-коммунальные услуги и 017 02 06 000 13 589,00
жилищное строительство
Вензовецкий сельский Совет депутатов 017 02 06 10 13 589,00».

2. Настояще&ршдение опубликовать на официальном интернет-сайте
Дятловского райб^ш го фполнительного комитета.

Председатель" 1 I /  , О.И.Шимко